
 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO 

 

PROCESSO: 06080013/2020. Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 010/2020-SRP. OBJETO: registro de 

preços para futuras e eventuais aquisições de mobiliário. Data da Homologação: 29/07/2020. Vigência: 

29/07/2020 a 29/07/2021. Fornecedores Registrados: JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI, CNPJ 

31.157.789/0001-12, valor registrado: R$ 126.498,50; S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 

EIRELI, CNPJ 29.955.518/0001-60, valor registrado: R$ 6.800,00; G H P S BARRETO – ME, CNPJ 

27.103.616/0001-44, valor registrado: R$ 36.984,80; VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE 

ESCRITORIO EIRELI, CNPJ 35.458.953/0001-82, valor registrado: R$ 13.460,00; C DE A FERREIRA E CIA 

LTDA, CNPJ 33.330.526/0001-99, valor registrado: R$ 23.780,00. 

 

Lagoa da Canoa, 29 de julho de 2020. 

TAINÁ CORRÊA DE SÁ LUCIO DA SILVA 

Prefeita 

 

 


